

Lorenz Auwärter
 Anhänger-Center
 Im Mönchgraben 19
 75397 Simmozheim

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230700380
 Kundennr.: 58393
 Datum: 5. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-100
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230700493 vom 05.07.2023; Ihre Referenznr.: 10399;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 BÜNTE Bremsbackensatz, für BPW S 2504-7 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,70 kg	5	Stück	68,67	343,35
2	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,24 kg	4	Stück	29,98	119,92
3	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	32,59	325,90
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	797,52
						19% MwSt.	151,53
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	949,05



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230700380

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700380 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 38,34

Lief. an Adresse

Lorenz Auwärter
Anhänger-Center
Im Mönchgraben 19
75397 Simmozheim
Deutschland